

Kraków, dnia 2024-03-05

Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki
ul. Warszawska 24, W-9/110
31-155 Kraków

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji - art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp na **Remont infrastruktury drogowej wokół Domów Studenckich Politechniki Krakowskiej (21-0) przy ul. Skarżyńskiego, Kraków** – znak sprawy **KA-2/009/2024**

Zamawiający, Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie treści SWZ Z załączonego do treści SWZ planu sytuacyjnego wynika iż należy zamontować odwodnienie liniowe V200 w ilości 35,50 mb, V150 w ilości 25,30 mb. Z legendy wynika iż odwodnienia typ V200 należy zamontować 59,5 mb. Jednocześnie należy dostosować istniejące odwodnienie V150 do klasy obciążenia D400 w ilości 34 mb. W przedmiarze ujęto odwodnienie w ilości 45 mb. Proszę o wyjaśnienie które odwodnienie oraz w jakiej ilości należy wycenić?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do oferty należy wycenić ilości oraz rodzaje odwodnienia liniowego podane w przedmiarze robót załączonym do SWZ.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację czy rura RHDPEp przewidziana jest jako "pusta kanalizacja jednootworowa" oraz gdzie ma być ułożona, czy też Zamawiający przewiduje zabezpieczenie sieci rurami dwupołkowymi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rura RHDPEp przewidziana do ułożenia jest jako "pusta kanalizacja jednootworowa", bez zabezpieczania dodatkowymi rurami dwupołkowymi. Przewiduje się poprzeczne przejścia pod drogą.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ.

Zamawiający